43 6 43 43 6 b5 43

79

va - le va - le va - le,
et pro no-bis

43 # b 4# 4 3
7 b # 7 43 6

84

Chri-stum ex - o - ra, va - le va - le, et pro no-bis Chri - stum ex -

6 4# # b # # 4# 3 37

88

-o - ra ex-o - ra ex - o - ra, va - le, o val - de de - co - ra

5 4 3 6 6 4# # 4# # 43 # 4#

93

va - le, de-co - ra,
6 5 76 6 65 43 # # # # # 43

98

et pro no-bis Chri-stum et pro no-bis Chri-stum et pro no-bis Chri - stum [ex] - o - ra,

b 65 65 #

102

va - le, o val - de de - co - ra, pro no - bis de-co - ra ex-o - ra.

43 # # # 43 b # b 43